EKC®)KOM

AUTORIZOVANA OBALOVA SPOLECNOST

Obec Vyzerky

Vyzerky 71
28163 Vyzerky

VazZena pani starostko, vaZzeny pane starosto,
vazena pani primatorko, vazeny pane primatore.

V Praze dne 9. 6. 2025

Dovolujeme si Vas informovat o mnozstvi odpadu, ktery VaSe obec v roce 2024 vytfidila a pfedala k vyuziti.
V prehledu je uveden také objem finan¢nich prostfedkd, které Vase obec vyfakturovala a obdrzela od Autorizované

obalové spolecnosti EKO-KOM, a.s.

Vytridéné odpady (t)
Rok celkem 6,995
1. Ctvrtleti 1,152
2. Gtvrtleti 1,099
3. Ctvrtleti 3,769
4. ¢tvrtleti 0,975

Castka (K¢)
31 629,00

8 363,00

7 554,00

8 545,50

7 166,50

Prosime Vas o kontrolu, zda uvedeny vypis souhlasi s Udaji a doklady v ucetnictvi obce.

Dékujeme Vam i Vasim ob¢anum za dlouholetou spolupraci.

S pozdravem

Vil

/

Martina Filipova
feditelka Oddéleni regionalniho provozu

evidencni Cislo obce: 60/0741
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